
Martin J. (moda-lucia) ID 277259 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2024, 0:40

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel (rovněž dodavatel)

  ADRESA PROVOZOVNY / FAKTURAČNÍ

  Martin Januška
  název obchodu: MODA-LUCIA
  Milevská 202
  398 43 Bernartice

  IČ: 68524153
  DIČ: CZ7812131580
  vedeno u OŽÚ Milevsko

  Číslo účtu vedeném v KČ: 8492031001/5500 Raiffeisen BANK

  Číslo účtu vedeném v EUR: IBAN: CZ3020100000002100723117
  SWIFT/BIC: FIOBCZPPXXX FIO BANKA

  GSM: 739960480
  739075465
  EMAIL: januska.martin@seznam.cz

  KONTAKTNÍ OSOBA:
  Jana Janušková

  INFO LINKA:
  denně 8 - 20 hod. tel. 739960480

  Prodejní ceny uvádíme v Kč, včetněi DPH.
  Uvedené ceny jsou konečné, případné množstevní slevy řešíme individuálně
  dle objednaného či poptávaného množství.

  Garance vrácení peněz do 14 dnů bez udání důvodu

  * Zákazník má možnost v souladu se zákonem č. 367/2000 ze dne 14. září 2000 vrátit zboží do 14 dnů od doručení bez udání
důvodu.

  o Zboží zaslané na dobírku nebude přijato.
  o Doporučujeme zboží pojistit. Odpovědnost za vady vzniklé přepravou tak ponese přepravce.
  o Částka za poštovné a balné a další doplňkové služby se nevrací.
  o Částka za výrobky budou prioritně vráceny bezhotovostním způsobem na bankovní účet sdělený zákazníkem. V případě
vrácení jiným způsobem bude vrácená částka snížena o náklady spojené se zasíláním peněz prostřednictvím doručovatele.

  Storno objednávky je možné uskutečnit do 24 hodin od přijetí objednávky,
  a to telefonicky, případně emailem.
  (souhlasu s obchodními podmínkami)

  Prodejce se zavazuje dodat zboží v deklarovaném stavu a množství.
  V případě neschopnosti, ze strany prodejce zboží dodat,
  má zákazník právo objednávku stornovat i ve lhůtě delší než je výše uvedeno.

  ZÁRUČNÍ LHŮTA
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  ZPŮSOB ÚHRADY
  Platba předem převodem na účet
  Zásilka bude expedována okamžitě, a to maximálně třetí pracovní den po připsání částky na náš účet.

  K ceně jednotlivého zboží náleží poštovné deklarované v inzerátu.
  Při jednorázovém objednání více kusů najednou, bude poštovné propočteno
  na jednu zásilku a zákazník bude elektronickou poštou informován o její výši.

                                                stránka 1 / 2



Martin J. (moda-lucia) ID 277259 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2024, 0:40

  ZPŮSOB DODÁNÍ ZBOŽÍ
  zboží expedujeme Českou poštou, případně PPL dle požadavku zákazníka

  ZBOŽÍ zasíláme v rámci ČR a SR

  UPOZORŇUJEME, SHROMÁŽDĚNÉ OSOBNÍ ÚDAJE NEBUDOU NIKDY POSKYTNUTY TŘETÍ OSOBĚ!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

